
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DISPONE DEVOLUCION A NOMBRE DE 
SENDA REGIÓN METROPOLITANA 
MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD 
PUBLICA, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, z 6 ENE Z016 

DECRETO ALC. EXENTO No 3 '7 o /2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El correo 
electrónico de doña Camila Femanda Comejo Oyarzun, de fecha 11 de enero de 2016; el 
memorándum No 29, de 11 de enero de 2016, de la Dirección de Desarrollo 
Comunitario; el memorándum No 07, de 13 de enero de 2016, del profesional Jorge 
Varas Contreras de la Dirección de Administración y Finanzas; el memorándum No 28, 
de 15 de enero de 2016, de la Dirección de Administración y Finanzas; la Providencia W 
116, de 21 de enero de 2016, del Administrador Municipal; y en uso de las facultades 
que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DISPONESE la devolución a nombre de 
SENDA, por un monto de $2878.-(dos mil ochocientos setenta y ocho pesos), 
correspondiente al Programa "SENDA PREVIENE 2015". 

ITEM 214.05.01.00.000 "Administración de Fondos/CONACE- DROGAS-SENDA". 

TRANSCRÍBASE 
ARCHIVESE. 

OGADO 

ANÓTESE, 
a las Direcciones y Departamentos 

AS __ _ 

O MUNICIPAL(S) 

FGC/igm.-

COMUNÍQUESE Y/ 
que correspondan y, ~ 

// 
/// 
. ) 

<~ j 

TRANSCRITO A: - Alcaldía- Secretaría Municipal- Administrador Municipal- Control 
- Jurídico - DAF - Impuestos y Derechos - Tesorería - Contabilidad - Interesado -
Oficina de Partes. 


